
Hörmann. 
Visam mūžam.

Vārti un durvis Jūsu mājām no Eiropas līdera 

Garāžas vārti 

no 668 € 

Akcijā

Mājas ārdurvis
bez sānu daļas

no 1650 € 

Akcijā



Vārtu izmēri*
Vārtu cena ar izvēlēto vadību, €

Manuālā vadība ProLift DuraMatic SupraMatic 4
2500 × 2125 mm 668 810 881 1020
2500 × 2250 mm 709 881 951 1091
2500 × 2500 mm 732 954 1024 1164
2750 × 2125 mm 809 951 1022 1161
2750 × 2250 mm 822 994 1064 1204
2750 × 2500 mm 865 1087 1157 1297
3000 × 2125 mm 868 1010 1081 1220
3000 × 2250 mm 879 1051 1121 1261
3000 × 2500 mm 928 1150 1220 1360
3000 × 3000 mm 1123 1345 1415 1555
4000 × 2250 mm 1057 1229 1299 1439
4500 × 2125 mm 1142 1284 1355 1494
5000 × 2250 mm 1226 1368 1439 1578
5500 × 2250 mm 1334   1686

Garāžas sekciju 
vārti 
RenoMatic
• Divsienu izolācija, 42 mm biezas sekcijas ar labu 

siltumizolāciju, stabila un klusa vārtu darbība 

• Jūsu izvēlētā vadība: manuālā - elegants rokturis 
un slēdzene vai Hörmann garāžas vārtu piedziņa 
ar uzticamu BiSecur radiosignālu sistēmu

• Visiem akcijas vārtiem virsmas iekšpuse pelēcīgi 
baltā krāsā, RAL 9002 

• Akcijas vārtu izmēri: 

platums: no 2000 mm līdz 5500 mm 
augstums: no 1900 mm līdz 3000 mm

*Lai uzzinātu citu izmēru cenas, sazinieties ar Hörmann oficiālajiem pārstāvjiem Latvijā. 

Virsma Woodgrain 
ar oriģinālu (zāģējuma) koka 
tekstūru un izturīga pret 
skrāpējumiem
RAL 9016 Balts

RAL  9006 Alumīnija balts

RAL  9007 Alumīnija pelēks

CH 703 Metālisks antracīts

RAL  7016 Antracīta pelēks

RAL  9005 Melns

RAL  8028 Augsnes brūns

M rievojums
Woodgrain

no 668 € 

Akcijā



Vārtu izmēri*
Vārtu cena ar izvēlēto vadību, €

Manuālā vadība ProLift DuraMatic SupraMatic 4
2500 × 2125 mm 686 828 899 1038
2500 × 2250 mm 709 881 951 1091
2500 × 2500 mm 732 954 1024 1164
2750 × 2125 mm 809 951 1022 1161
2750 × 2250 mm 822 994 1064 1204
2750 × 2500 mm 865 1087 1157 1297
3000 × 2125 mm 868 1010 1081 1220
3000 × 2250 mm 879 1051 1121 1261
3000 × 2500 mm 928 1150 1220 1360
3000 × 3000 mm 1123 1345 1415 1555
4000 × 2250 mm 1057 1229 1299 1439
4500 × 2125 mm 1142 1284 1355 1494
5000 × 2250 mm 1226 1368 1439 1578
5500 × 2250 mm 1334   1686

Vārtu tīrīšanas un apkopes komplekts

Krāsotā virsma 
Decocolor ar dabīga koka 
izskatu
Zelta ozols

Tumšais ozols

Nakts ozols 

no 70 € Akcijā

*Lai uzzinātu citu izmēru cenas, sazinieties ar Hörmann oficiālajiem pārstāvjiem Latvijā.

• Tīrītājs durvīm un 

vārtiem

• Tērauda un 

alumīnija virsmām 

• 2 sūkļi 

• Pulēšanas līdzeklis 

durvīm un vārtiem  

• 2 mikrošķiedras 

drānas 

• Eļļa durvīm un 

vārtiem 

M rievojums 
Decocolor

no 686 € 

Akcijā



Vārtu izmēri*
Vārtu cena ar izvēlēto vadību, €

Manuālā vadība ProLift DuraMatic SupraMatic 4
2500 × 2125 mm 754 896 967 1106
2500 × 2250 mm 785 957 1027 1167
2500 × 2500 mm 823 1045 1115 1255
2750 × 2125 mm 843 985 1056 1195
2750 × 2250 mm 856 1028 1098 1238
2750 × 2500 mm 901 1123 1193 1333
3000 × 2125 mm 906 1048 1119 1258
3000 × 2250 mm 917 1089 1159 1299
3000 × 2500 mm 967 1189 1259 1399
3000 × 3000 mm 1174 1396 1466 1606
4000 × 2250 mm 1105 1277 1347 1487
4500 × 2125 mm 1275 1417 1488 1627 
5000 × 2250 mm 1383 1525 1596 1735
5500 × 2250 mm 1432 1574 1645 1784

Garāžas sekciju 
vārti 
RenoMatic
• Divsienu izolācija, 42 mm biezas sekcijas ar labu 

siltumizolāciju, stabila un klusa vārtu darbība 

• Jūsu izvēlētā vadība: manuālā - elegants rokturis 
un slēdzene vai Hörmann garāžas vārtu piedziņa 
ar uzticamu BiSecur radiosignālu sistēmu

• Visiem akcijas vārtiem virsmas iekšpuse pelēcīgi 
baltā krāsā, RAL 9002 

• Akcijas vārtu izmēri: 

platums: no 2000 mm līdz 5500 mm 
augstums: no 1900 mm līdz 3000 mm

*Lai uzzinātu citu izmēru cenas, sazinieties ar Hörmann oficiālajiem pārstāvjiem Latvijā. 

Gludā Planar  
virsma ir īpaši 
eleganta un moderna 
CH 9016 Matt deluxe Balts

CH 9006 Matt deluxe 
Alumīnija balts

CH 9007 Matt deluxe  
Alumīnija pelēks

CH 703 Matt deluxe   
Metālisks antracīts
CH 7016 Matt deluxe  
Antracīta pelēks

CH 905 Matt deluxe  
Melns

CH 8028 Matt deluxe   
Augsnes brūns

M rievojums 
Planar

no 754 € *

Akcijā



Vārtu izmēri*
Vārtu cena ar izvēlēto vadību, €

Manuālā vadība ProLift DuraMatic SupraMatic 4
2500 × 2125 mm 840 982 1092 1192
2500 × 2250 mm 851 1023 1133 1233
2500 × 2500 mm 894 1116 1226 1326
2750 × 2125 mm 919 1061 1171 1271
2750 × 2250 mm 933 1105 1215 1315
2750 × 2500 mm 984 1206 1316 1416
3000 × 2125 mm 991 1133 1243 1343
3000 × 2250 mm 1002 1174 1284 1384
3000 × 2500 mm 1057 1279 1389 1489
3000 × 3000 mm 1288 1510 1620 1720
4000 × 2250 mm 1216 1388 1498 1598
4500 × 2125 mm 1409 1551 1661 1761
5000 × 2250 mm 1531 1673 1783 1883
5500 × 2250 mm 1587 1729 1839 1939

Gludā Planar  
virsma ir īpaši 
eleganta un moderna  
CH 9016 Matt deluxe Balts

CH 9006 Matt deluxe  
Alumīnija balts

CH 9007 Matt deluxe  
Alumīnija pelēks

CH 703 Matt deluxe 
Metālisks antracīts

CH 7016 Matt deluxe  
Antracīta pelēks

CH 905 Matt deluxe  
Melns

CH 8028 Matt deluxe   
Augsnes brūns

no 254 € *
Papildu aprīkojums

Thermo Frame  
• Ar Hörmann ThermoFrame 

papildus uzlabosies vārtu 
siltumizolācija

• Kopā ar vārtu rāmi 
uzstādītais profils termiski 
atdala vārtus un mūri, uzla-
bojot siltumizolāciju pat līdz 
15%

• ThermoFrame pieejams kā papildu aprīkojums 
visiem Hörmann garāžas sekciju vārtiem 

*Lai uzzinātu citu izmēru cenas, sazinieties ar Hörmann oficiālajiem pārstāvjiem Latvijā.

L rievojums 
Planar

no 840 € *

Akcijā



Garāžas vārtu piedziņas 

Garāžas vārtu piedziņa 
ProLift 700

• Optimāla cenas un kvalitātes 
attiecība

• Pārbaudīts un sertificēts sas-
kaņā ar Eiropas standartu 
13241-1 

• Ar divām pievilcīgas formas 2 
kanālu tālvadības pultīm ar 
hromētu cilpu atslēgu pieka-
riņam 

Garāžas vārtu piedziņa
Duramatic 

• Ar mūsdienīgu BiSecur radiosig-
nālu sistēmu un papildu vārtu 
ventilāciju, atverot vārtu augšējo 
sekciju 

• LED apgaismojums

• Ar tālvadības pulti HSE 4 BS ar 
plastmasas vāciņu 

• Integrējama viedās mājas 
sistēmā

Garāžas vārtu piedziņa 
SupraMatic 4

• Ar mūsdienīgu BiSecur radiosig-
nālu sistēmu un papildu vārtu 
ventilāciju, atverot vārtu augšējo 
sekciju

• Līdz 3 vai 5 reizēm** spilgtāks 
LED apgaismojums

• Ar tālvadības pulti HSE 4 BS ar 
cilpu atslēgu piekariņam un 
hromētu vāciņu 

*Lai uzzinātu vairāk par garantijas nosacījumiem, sazinieties ar Hörmann oficiālajiem pārstāvjiem Latvijā. 
**Salīdzinot ar ProMatic 3. sēriju.

5 gadu garantija*

Garāžas vārtu 
piedziņas  

no 240 € 

Akcijā



* Lai uzzinātu vairāk par garantijas nosacījumiem, sazinieties ar Hörmann oficiālajiem pārstāvjiem Latvijā. 

Bīdāmo vārtu piedziņa  
LineaMatic
• Ar maksimālo vārtu augstumu līdz 2000 mm un 

maksimālo vārtu platumu līdz 6000 mm

• Ar maksimālo vērtnes svaru līdz 300 kg

• Palēnināta vārtu kustības uzsākšana un 
apstāšanās 

• Pielāgojams spēka ierobežojums 

• Programmējams piekļuves platums gājējiem

• Ar tālvadības pulti HSE 4 BS ar hromētu vāciņu*

• Zobstieņa profili vārtu platumam līdz 5000 mm

Veramo vārtu piedziņa  
RotaMatic
• Veramajiem vārtiem ar 2 vērtnēm un maksimālo vārtu 

augstumu līdz 2000 mm un maksimālo vārtu platumu 
līdz 2500 mm

• Ar maksimālo vērtnes svaru līdz 220 kg

• Palēnināta vārtu kustības uzsākšana un apstāšanās

• Pielāgojams spēka ierobežojums

• Ar tālvadības pulti HSE 4 BS ar hromētu vāciņu*

5 gadu garantija* 

Teritorijas vārtu piedziņas 
Teritorijas vārtu 
piedziņas 

no 460 € *

Akcijā



*Atkarībā no durvju motīva un izmēra, norādītā vērtība durvju motīvam 010 ar izmēru 1230x2180 mm un vēršanos uz iekšu.
**Thermo 65 durvīm Jūs varat izvēlēties Hörmann Matt deluxe krāsas ar piemaksu 195 EUR, kas būs pieskaņotas Jūsu izvēlētajai RenoMatic garāžu vārtu Planar virsmai ( skatīt 
4. un 5. lpp.).
***Motīvam 610S nav pieejamas Akcijas dekoratīvās virsmas Decograin Zelta ozols, Tumšais ozols un Nakts ozols.

Dekoratīvās apdares*** 
Decograin Zelta ozols

Decograin Tumšais ozols

Decograin Nakts ozols

Motīvs  515 Motīvs  615Motīvs   010 Motīvs 700S Motīvs  860SMotīvs 610S***

Tērauda / 
alumīnija 
mājas ārdurvis
Thermo65 RC2
• 65 mm bieza tērauda durvju vērtne

• Augsta siltumizolācija ar  
UD koeficientu līdz 0,87 W/(m²·K)*

• Akcijas izmēri (ārējie rāmja izmēri): platums no 
875 mm līdz 1250 mm, augstums no 1875 līdz 
2250 mm (bez papildu piemaksas) 

• Par papildu piemaksu iespējams pasūtīt sānu un 
augšējo daļu

RC2
RC 2 drošības aprīko-
jums komplektācijā 

Akcijas krāsas**
RAL  9016 Balts 

RAL  9006 Alumīnija balts

CH 907 Alumīnija pelēks

CH 703 Metālisks antracīts

RAL  7016 Antracīta pelēks

RAL  9005 Melns 

RAL  8028 Augsnes brūns

Thermo65 
ar stiklojumu 

no 1950 € 

Akcijā

Thermo65 
bez stiklojuma

no 1650 € 

Akcijā

195 € *

Piemaksa

RC2RC2



Motīvs 700A Motīvs 750F

*Atkarībā no durvju motīva un izmēra, norādītā vērtība durvju motīvam 700A ar izmēru 
1230x2180 mm un vēršanos uz iekšu. 

Tērauda / 
alumīnija 
mājas ārdurvis
Thermo65
• 65 mm bieza tērauda durvju vērtne

• Laba siltumizolācija ar   
UD koeficientu līdz 0,98 W/(m²·K)*

• Akcijas izmēri (ārējie rāmja izmēri): platums no 
875 mm līdz 1250mm, augstums no 1875 līdz 
2250 mm (bez papildu piemaksas) 

• Akcijas krāsām RAL 7016 un RAL 8028 tiek 
piemērota piemaksa 110 EUR

• Akcijas dekoratīvajām apdarēm tiek piemērota 
piemaksa 220 EUR

Akcijas krāsas 
RAL  9016 Balts

RAL  7016 Antracīta pelēks

RAL  8028 Augsnes brūns

Dekoratīvās apdares
Decograin Zelta ozols

Decograin Tumšais ozols

Decograin Nakts ozols

Decograin CH 703 Metālisks 
antracīts 

Bez piemaksas 

Skaists rokturis padara durvis vizuāli 
pievilcīgākas. Izvēlieties:  

Noliecamo rokturu 
komplekts  ES 0  

Ārējais rokturis 
HB 38-2

Thermo65 
ar stiklojumu 

no 1725 € *

Akcijā



*Atkarībā no durvju motīva un izmēra, norādītā vērtība durvju motīvam 010 ar izmēru 1230x2180 mm un vēršanos uz iekšu. 
**Edition46 durvīm par papildu piemaksu (190 EUR) Jūs varat izvēlēties Hörmann Matt deluxe krāsas. 

Motīvs  010

Tērauda / 
alumīnija 
durvis 
Edition46
• 46 mm bieza tērauda durvju vērtne 

• UD koeficients līdz 1,1 W/(m²·K)*

• Noliecamu vai kombinētu rokturu komplekts ar 
rozeti

• Akcijas izmēri (ārējie rāmja izmēri): platums no 
875 mm līdz 1250 mm, augstums no 1875 mm 
līdz 2250 mm (bez papildus piemaksas)

Akcijas krāsas **
RAL  9016 Balts

RAL  9006 Alumīnija balts

CH 907 Alumīnija pelēks

CH 703 Metālisks antracīts

RAL  7016 Antracīta pelēks

RAL  9005 Melns

RAL  8028 Augsnes brūns

• Pilnībā nokomplektēta furnitūra 

• Var būt uzstādītas ar slieksni vai bez tā

• Automātiskā aizvēršanās pateicties iebūvētajai atsperes eņģei

• Paredzētas uzstādīšanai ugunsdrošajās starpsienās

• Īpaši piemērotas apkures telpām

• Kā durvis no mājas uz garāžu

• Akcijas izmēri 900 x 2100 mm un 1000 x 2100 mm

Vācu ugunsdrošās durvis 
T30 H8-5

Ar divpusējo plāno falci, slēptais ugunsnoturības blīvējums, stūra 
kārba, 4 pusējais blīvējums, iekaļamā slēdzene, divas drošības 
tapas, nerūsējošā tērauda rokturis un durvju slēdzenes cilindrs ar 3 
atslēgām.

Edition 46 
bez stiklojuma

tikai 970 € *

Akcijā

Ugunsdrošās 
durvis T30 H8-5

tikai 470 € *

Akcijā



Novietņu sistēmas 
• Izturīga konstrukcija izgatavota no viensienas cinkota lokšņu tērauda ar 

augstvērtīgu krāsojumu

• Izturīgas pret laikapstākļiem un UV staru iedarbību, lietusūdens 
necaurlaidīgas 

 
Aprīkojuma novietne Juno Modern

• Papildu aprīkojums novietnei 169 EUR vērtībā jau iekļauts: 2 plauktu 
turētāji, 1 plaukts un 1 instrumentu turētājs

• Akcijas izmēri: 2290 × 1810 mm, 2290 × 2770 mm, 2770 × 3259 mm

• Kopējais augstums: 2200 mm 

  Dārza mantu kaste Juno
• Vākā iebūvēta cilindriskā slēdzene

• Viegla regulēšana, pateicoties regulējamām kastes kājām 

• Akcijas izmēri: 1600 × 800 × 725 mm (P × G × A)

Dārza mantu kaste
Juno (ar slēdzeni)

tikai 490 € *

Akcijā

Aprīkojuma novietne 
Juno Modern

no 1767 € 

Akcijā

Praktiski piederumi (iekļauti)
Vērtnes fiksators un slēptās eņģes

Lietus notekcaurules 

Plauktu turētāji 

Plaukts 

Instrumentu turētājs

Akcijas krāsas
RAL 7016 Antracīta pelēks 

RAL 9007 Alumīnija pelēks



 
Hörmann Baltic UAB filiāle Latvijā 
„Kalniņi“, Mārupes pagasts
Mārupes novads, LV-2167 
info@hormann.lv 
Tel. +371 67888660 

Re
da

kc
ija

 0
3.

20
25

 / 
Ie

sp
ie

du
m

s 
03

.2
02

5/
 H

F 

Mēs domājam un
rīkojamies ekoloģiski
 Kā ģimenes uzņēmums mēs apzināmies savu atbildību 
par nākamajām paaudzēm un piedāvājam visus produk-
tus privātmāju būvniecībai standartā CO2 neitrālus. Ar 
savu ilgtspējīgas ražošanas stratēģiju Hörmann tiecas 
samazināt emisijas un izvairīties no tām. Mēs visu savu 
elektropatēriņu visās Eiropas ražotnēs 100 % no-
drošinām ar ekoloģiski ražotu elektroenerģiju. Papildus 
ar dažādiem, pasākumiem mēs samazinām patēriņu un 
gadā ietaupām vairāk nekā 75000 tonnu CO2. Atlikušās 
emisijas mēs kompensējam, atbalstot sertificētus klima-
ta aizsardzības projektus sadarbībā ar ClimatePartner.

Profesionāļi ieteiks!
Uzticieties mūsu pakalpojumiem

!
?

Kvalificēta speciālista 
konsultācija, uzmērīšana 

Profesionāla 
montāža

   Plašāku informāciju par 2025. gada akciju uzzināsiet mājaslapā www.hormann.lv 


